
Strana: 1/2 

 

  

 

  
 

 

Dílčí smlouva 
 

  Číslo: 21/645200387 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 23.6.2021 00:00  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 
198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 

 
 

 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

30.11.2021 CZK  2 868 177,96 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
   

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

     

Fakturu zašlete: 
Správa železnic, státní organizace                                                      
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02 

 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

   

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

   

Č. j.:  

Smlouva: 645200031/2020 

 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  

 
Adresa místa plnění: 
Horky u Čáslavi 
zakázka:  E211HRR00S19 

zad.č. ANO  
 

 

   
Objednáváme u Vás: 
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Oprava budovy zastávka Horky u  Čáslavi      1,000   2 868 177,96  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne:  24.06.2021 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing.Tomáš Fliegel, PhD.                     
                                                                 obchodní ředitel 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček 
 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

Dílčí smlouva 
Pokračování 

 

  Číslo: 21/645200387  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu budovy, zastávka Horky u Čáslavi v rozsahu zadání. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.:  
645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, 
proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po 
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoba XXXXX , tel.: XXXXXX 

 

Přijatá cena Díla:   2 868 177,96  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: po akceptaci dodavatelem 

Lhůta pro dokončení Díla: 30.11.2021 

Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla 
(jsou-li potřebné) 

Žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) zastávka Horky u  Čáslavi 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

jednorázová fakturace po ukončení díla  

Další údaje: žádné 

Přílohy: rozpočet 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

UPV_21_03
Horky u Čáslavi – oprava budovy

2 868 177,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: UPV_21_03

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

21. 3. 2021

 
 

02 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 ASŘ

Horky u Čáslavi – oprava budovy

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Horky u Čáslavi – oprava budovy

01 - ASŘ

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

Horky u Čáslavi – oprava budovy

01 - ASŘ

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 12,000

2 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 12,000

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 7,200

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 120,000

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 12,000

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 26,400

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,000

8 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 12,000

9 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 7,200

10 M 58341334 kamenivo drcené drobné frakce 0/2 t 6,600

D 2 Zakládání

11 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m

m2 100,000

12 M 69311200
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES(70%)+PP(30%) 350g/m2
m2 100,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 41,160

14 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 41,160

15 K 625681012
Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým 
s účinnou šířkou 15 cm

m 180,000

D 8 Trubní vedení

16 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-
systém KG DN 110

kus 7,000

17 M 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s 

klapkou+inspekční poklop z PP
kus 7,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 K 9 007
Demontáž stávajících a montáž nového investorem 
dodaného označení stanice

kpl 1,000

19 K 936104213
Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 
podklad

kus 1,000

20 M 74910142 nádoba do kulatého betonového odpadkového koše kus 1,000

21 M 74910134 koš odpadkový betonový v 800mm 400x400mm kus 1,000

22 K 936124113
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad

kus 2,000

23 M 74910111
lavička s opěradlem (nekotvená) 1900x540x740mm 

konstrukce-beton, sedák-dřevo
kus 2,000

24 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 600,000

25 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 30 000,000

26 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 600,000

27 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 
m dl do 3,2 m v do 2,5 m

kus 4,000

Horky u Čáslavi – oprava budovy

01 - ASŘ

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m

kus 4,000

29 K 952903006
Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu 
z trámů

m2 454,673

VV 258/Cos(40)*1,35"trámy půdní prostor" 454,673

30 K 952903008
Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu 
z těžko přístupných míst

m2 2 241,000

VV 2*258+156"podlahy" 672,000
VV (2*13+2*12)*3+(2*6+2*10)*3+(2*12+2*5)*1,5"stěny půda" 297,000
VV (6*12+6*13)*3"stěny 2NP" 450,000
VV (6*12+6*13)*3,5+(2*6+2*5)*3+(2*18+6*5)*3,5"stěny 1NP" 822,000
VV Součet 2 241,000

31 K 952905231 Dezinfekce podlah m2 672,000

32 K 952905232 Dezinfekce stěn m2 2 023,673
VV 454,673+2241-672 2 023,673

33 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 1,215

34 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 32,000

35 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 1 m2

m2 6,300

36 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 2 m2

m2 21,780

37 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 4 m2

m2 5,760

D 997 Přesun sutě

38 K 997006003
Pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného 
škůdci nebo hnilobou)

t 61,920

VV 258*0,3*0,8"holubí trus" 61,920

39 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 88,888

VV 26,968+61,92 88,888

40 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 88,888

41 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 88,888

42 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2 222,200

VV 88,888*25 2 222,200

43 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 26,968

44 M 94620220
poplatek za uložení komunálního odpadu zatříděného 

kódem 20 03 01
t 61,920

D 998 Přesun hmot

45 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t 17,181

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
46 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 12,000

47 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

% 77,154

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

48 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 140,000

49 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 140,000

P
 Poznámka k položce:

CYKY

50 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 150,000

51 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 140,000

P
 Poznámka k položce:

CYKY

52 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
m 10,000

P
 Poznámka k položce:

CYKY

53 K 741122033
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)

m 15,000

54 M 34113034
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x10mm2
m 15,000

P
 Poznámka k položce:

CYKY

55 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 36,000

56 K 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 5,000

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 741210003
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 100 kg

kus 1,000

58 M 741210003.1 Rozvaděč R ks 1,000

59 K 741210003.2 Přepojení rozvaděče přejezdu kpl 1,000

60 K 741211827.1 Demontáž a likvidace staré elektroinstalace kpl 1,000

61 K 741372062
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové 
do 0,36 m2

kus 2,000

62 M 741372062.1 Svítidlo antivandal do čekárny ks 2,000

65 K 741373002
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 
výložník

kus 2,000

66 M 34774009
svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 

70W 7221lm 4000K stmívatelné
kus 2,000

67 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 10,000

68 K 741410041
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v 
městské zástavbě

m 10,000

69 K 741440031 Montáž tyč zemnicí délky do 2 m kus 2,000

70 M 35442128 tyč zemnící 2 m FeZn se svorkou kus 2,000

71 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
500 000,- Kč

kus 1,000

72 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 10,000

73 K 741813002
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
třífázového 3x380 V

kus 3,000

74 K PODRMAT.1 Podružný materiál kpl 1,000

75 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 1 314,594

D 762 Konstrukce tesařské

76 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz

m2 80,000

77 M 60511112
řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm 

dl 4-5m
m3 1,920

78 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 181,500

79 K 762342211
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 150 mm

m2 370,000

80 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 
střechách sklonu do 60°

m 250,000

81 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 3,840

82 K 762342811
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,22 m

m2 370,000

83 K 762711820
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2

m 200,000

84 K 762713130
Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 288 cm2

m 200,000

85 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 4,320

86 K 762842231
Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š 
přes 0,8 m z palubek

m2 181,500

87 M 61191178
palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm 

jakost A/B
m2 217,800

88 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 3,090

89 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m

% 3 395,598

D 764 Konstrukce klempířské
90 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 48,000

91 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 12,000

92 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 36,000

93 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 3,000

94 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 47,000

95 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 60,000

96 K 764111653
Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s 
povrchovou úpravou sklonu do 60°

m2 370,000

97 K 764213456
Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu s upraveným 
povrchem průběžný dvoutrubkový

m 47,000

98 K 764211603
Oplechování větraného hřebene z hranatých 
hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm

m 48,000

99 K 764212605
Oplechování úžlabí systémovým úžlabním plechem Pz 
s povrchovou úpravou rš 500 mm

m 12,000

100 K 764212636
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 500 mm

m 36,000

101 K 764212661
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 
úpravou rš 150 mm

m 47,000

102 K 764511603
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 400 mm

m 47,000

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 K 764511644
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 400/100 mm

kus 7,000

104 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 60,000

105 K 764001114 Montáž zachytávače listí do žlabu rš do 400 mm m 47,000

106 M 55348883
ochrana před listím z děrovaného plechu tl 1,0mm 

půlkulatého žlabu rš 333 mm
m 47,000

107 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 5 121,753

D 765 Krytina skládaná

108 K 765111801
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na 
sucho do suti

m2 340,000

109 K 765111831
Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti 
za sklon přes 30°

m2 340,000

110 K 765131857
Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 
30° do suti

m2 30,000

111 K 765191023
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené 
ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění

m2 370,000

112 M 28329043

fólie difuzně propustné s nakašírovanou 

strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu 

se samolepící páskou v podélném přesahu

m2 407,000

113 K 765191091
Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo 
parotěsné fólie za sklon přes 30°

m2 340,000

114 K 998765202
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 12 m

% 972,850

D 766 Konstrukce truhlářské

115 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

kus 7,000

116 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus 14,000

117 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

m2 25,200

118 M O1

Okno otevíravé 3křídlové s 3křídlovým otevíravým 

nadsvětlíkem, rám pětikomorový, dělení dle 

stávajících, rozm cca 1,6*1,8m plastové, barva bílá, 

teplý rámeček zaslení, meziskelní mřížky

kus 2,000

119 M O2

Okno otevíravé 2křídlové s 2křídlovým otevíravým 

nadsvětlíkeem, rám pětikomorový, dělení dle 

stávajících rozm cca 1,1*1,8m plastové, barva bílá, 

teplý rámeček zaslení, meziskelní mřížky

kus 3,000

120 M O3

Okno otevíravé 1křídlové s nadsvětlíkem, rám 

pětikomorový, dělení dle stávajících rozm cca 0,6*1,8m 

plastové, barva bílá, teplý rámeček zaslení, meziskelní 

mřížky

kus 2,000

121 M O4

Okno otevíravé 1křídlové s nadsvětlíkem, rám 

pětikomorový, dělení dle stávajících rozm cca 0,8*1,8m 

plastové, barva bílá, teplý rámeček zaslení, meziskelní 

mřížky

kus 5,000

122 M O5

Okno otevíravé 2křídlové s nadsvětlíkem, rám 

pětikomorový, dělení dle stávajících rozm cca 

1,15*1,8m plastové, barva bílá, teplý rámeček zaslení, 

meziskelní mřížky

kus 2,000

123 K 766622212
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s 
rámem do zdiva

kus 7,000

124 M O6

Okno fixní, rám pětikomorový, dělení dle stávajících 

rozm cca 1,2*0,8m plastové, barva bílá, teplý rámeček 

zaslení, meziskelní mřížky

kus 7,000

125 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 2,000

126 M D1

dveře jednokřídlé plastové bílé plné, členěné 

meziskelními příčkami, bezpečnostní třídy RC2, 

orientační rozměr 1*2m

kus 2,000

127 K 766660421
Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 1,000

128 M D2

dveře jednokřídlé plastové bílé částečně prosklené s 

mléčnou fólií a s obloukovým nadsvětlíkem, 

bezpečnostní třídy RC2, orientační rozměr 1,2*2m

kus 1,000

129 K 766691510
Montáž těsnění oken a balkónových dveří 
polyuretanovou páskou

m 99,800

130 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 3 424,467

D 767 Konstrukce zámečnické

131 K 767 02 zakrytí sklepních oken rámem s výplní z tahokovu kpl 4,000

132 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 112,600

D 771 Podlahy z dlaždic
133 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 32,000

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

134 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 32,000

135 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 32,000

136 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 65 mm

m 16,000

137 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 300x80mm
kus 64,000

138 K 771575131
Montáž podlah keramických protiskluzných lepených 
disperzním lepidlem do 50 ks/m2

m2 32,000

139 M 59761427

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 85 do 

100ks/m2

m2 35,200

140 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 32,000

141 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 605,753

D 783 Dokončovací práce - nátěry

142 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 100,000

143 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 

50mm
m 100,000

144 K 783000123
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
položením fólie

m2 53,000

145 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 55,000

146 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií

m2 25,000

147 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 25,000

148 K 783009421
Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 
hran

m 2,200

149 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 85,000

150 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru

m2 85,000

151 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 239,000

152 K 783113111
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní 
přísadou truhlářských konstrukcí

m2 239,000

153 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 239,000

154 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 239,000

155 K 783206805 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí opálením m2 85,000

156 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 168,000

157 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 105,000

158 K 783801231
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a 
okartáčováním omítek členitosti 1 a 2

m2 105,000

159 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 105,000

160 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 105,000

161 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 105,000

162 K 783897603
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev

m2 105,000

163 K 783897607
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu světlém

m2 105,000

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
164 K 210191541 Montáž pilířů skříní PRIS 2, 6, ERP kus 2,000

165 M 210191541.1 Elektroměrový pilíř ks 2,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

166 K 460021111
Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 
20 cm

m2 4,000

167 K 460041111
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 400 litrů/min

hod 8,000

168 K 460141115
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích 
strojně v hornině tř III skupiny 6

m3 3,200

169 K 460451112
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 
10 cm z horniny tř I skupiny 3

m 10,000

170 K 460551114
Rozprostření ornice při elektromotážích ručně tl vrstvy 
do 40 cm

m2 4,000

171 K 460661512
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou 
fólií š lože do 50 cm

m 3,200

172 K 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 10,000

173 K 468101422
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm

m 30,000

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

174 K 468111111
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 3x3 
cm

m 80,000

175 K 468111122
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 
omítky do 5x5 cm

m 30,000

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Horky u Čáslavi – oprava budovy

02 - VRN

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Horky u Čáslavi – oprava budovy

02 - VRN

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 K VRN_R5

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč 
včetně

% 1,000

Horky u Čáslavi – oprava budovy

02 - VRN

Strana 13 z 13



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1740820

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1278778d-1899-4f49-917e-8218f58f9dfb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva JELŠINOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.06.2021 10:07:01


		2021-06-29T08:07:21+0000




